
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych (dz. nr ewid. 1229) w Sandomierzu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sandomierz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409927

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl. Poniatowskiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 15 815 41 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.sandomierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sandomierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a7a6c358-1acb-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00331154/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 11:46

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00188645/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331154/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych (dz. nr ewid. 1229) w Sandomierzu”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie drogi
dojazdowej do gruntów rolnych na działce nr ewid. 1229 obręb Sandomierz Poscaleniowy.
Główny zakres prac obejmuje wykonanie konstrukcji drogowej wraz z ułożeniem warstwy
ścieralnej z betonu asfaltowego, wykonanie poboczy żwirowych, dostosowanie istniejących
zjazdów do budowanej drogi oraz regulację wysokościową studni, zasuw itp. elementów na
całym budowanym odcinku drogi. Ponadto do obowiązków Wykonawcy należy przełożenie
gazociągu na wskazanym w dokumentacji projektowej odcinku, zakup oraz montaż tablic
informacyjnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: projekt techniczny i specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiące zał. nr 10 do SWZ oraz projekt umowy
stanowiący zał. nr 9 do SWZ. 
Zestawienia głównych robót budowlanych podane zostały w przedmiarach robót. 
Ww. zestawienia (poszczególne pozycje przedmiarowe) mają charakter jedynie pomocniczy
przy wycenie wartości robót przez Wykonawcę. Odpowiedzi udzielane na etapie postępowania
stanowią integralną część SWZ. Dokumenty opisujące przedmiot zamówienia należy traktować
jako wzajemnie wyjaśniające się. 
W ramach przedmiotu zamówienia należy:
1) wykonać również wszelkie prace pomocnicze i towarzyszące, które są konieczne do
prawidłowego wykonania robót, 
2) wykonać również wszelkie inne prace, czynności, obowiązki i wymogi wynikające z umowy,
specyfikacji technicznych, dokumentacji,
3) wykonać dokumentację powykonawczą w 2 egzemplarzach. 
Wykaz głównych robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia:
1) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, 
2) Roboty nawierzchniowe i podbudowy,
3) Roboty wykończeniowe,

Uwaga!!! Zamawiający, zgodnie z art. 99 ust. 5 ustawy Pzp, dopuszcza oferowanie produktów
równoważnych. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia technologia robót lub
zastosowane produkty przy realizacji przedmiotu zamówienia zostają opisane poprzez
wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu,
który charakteryzuje produkty dostarczane przez konkretnego wykonawcę, Zamawiający
informuje, iż zapis ten jest jedynie przykładowym i stanowi wskazanie dla Wykonawcy jakie
minimalne równoważne parametry jakościowe i cechy użytkowe powinny posiadać produkty
użyte do realizacji przedmiotu zamówienia, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez
Zamawiającego.
Opisując przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2) i ust. 3
ustawy, zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne
opisywanym.
Zgodnie z art. 101 ust. 5 ustawy - Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331154/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty
budowlane, spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających
rozwiązania równoważne. Wykonawca może, przy pomocy innych dokumentów wykazać, że
oferowane przez niego rozwiązania równoważne spełniają wymogi wynikające ze wskazanych
norm lub odpowiednich specyfikacji technicznych . 
Równoważność materiałów: W sytuacji gdy w przedmiarze robót i STWiOR opisano przedmiot
zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, to należy
rozumieć, iż dopuszcza się zastosowanie rozwiązań równoważnych.
Dopuszcza się zastosowanie równoważnych materiałów budowlanych, które są wymienione 
w przedmiarach robót i STWiOR pod warunkiem, że materiały równoważne będą posiadały co
najmniej takie same parametry techniczne jak materiały w w/w dokumentach.
Na Wykonawcy spoczywa obowiązek wykazania, iż oferowane dostawy (urządzenia i materiały
budowlane), usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone w/w dokumentami.
Wszelkie produkty pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry
jakościowe i cechy użytkowe jakim muszą odpowiadać produkty, aby spełniać wymagania i
stanowią wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia.
Przy zapisach o minimalnych wymaganiach parametrów jakościowych, należy rozumieć
wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach
internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na
celu doprecyzowanie poziomu w stosunku do określonych rozwiązań.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2021-10-27 do 2021-11-22

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. DYLMEX-INESTYCJE Sp.k.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260798611

4.3.3.) Ulica: ul. Towarowa 44

4.3.4.) Miejscowość: Staszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331154/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 434095,49 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00252615/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W dniu 2 listopada 2021r. Gmina Sandomierz przekazała protokolarnie plac budowy dla zadania
objętego umową o roboty budowlane. W zakres robót budowlanych związanych z budową drogi
wchodzi m.in. konieczność usunięcia kolizji z istniejącym gazociągiem dn:40PE. Dokumentacja
techniczna opracowana na zlecenie Gminy na potrzeby wykonania przebudowy ww. gazociągu
złożona została do uzgodnienia przez właściciela sieci tj. Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o.
przy piśmie z dnia 15.10.2021r. PSG Sp. z o.o. dokonała uzgodnienia złożonej dokumentacji w
dniu 12.11.2021r. Powyższe umożliwiło wystąpienie Gminy do PSG Sp. z o.o. z wnioskiem o
przygotowanie i zawarcie porozumienia zezwalającego na wykonanie robót na sieci gazowej.
W związku z powyższym Wykonawca robót nie może przystąpić do realizacji z przyczyn na które
nie ma on wpływu , a wynikają one z działania organu administracji . Z uwagi na powyższe
okoliczności zasadnym staje się dokonanie zmiany terminu realizacji całego zadania.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 2 umowy na podstawie aneksu nr 1 z dnia 22.11.2021r. otrzymuje brzmienie :
"1. Przedmiot umowy o którym mowa w § 1 ust.1 umowy, zostanie wykonany w terminie nie
dłuższym niż 13 grudnia 2021r. od dnia zawarcia umowy".
Pozostałe paragrafy zawarte w umowie pozostają bez zmian.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 434095,49 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331154/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych (dz. nr ewid. 1229) w Sandomierzu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sandomierz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409927
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl. Poniatowskiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 15 815 41 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.sandomierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sandomierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a7a6c358-1acb-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00331154/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 11:46

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00188645/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego  45236000-0 - Wyrównywanie terenu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. DYLMEX-INESTYCJE Sp.k.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260798611
	4.3.3.) Ulica: ul. Towarowa 44
	4.3.4.) Miejscowość: Staszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 434095,49 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00252615/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 434095,49 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



